
Minas, 14 de mayo de 2014. 

 

RESOLUCION Nº 018/2014. 

 

Visto: I) la reciente adquisición del vehículo marca Hyundai modelo H1 MBUS 12A 

GLS. 

           II) la necesidad de proceder a la devolución del vehículo marca Mitsubishi 

modelo L 300 MINIBUS cedido en comodato a este Organismo por parte de la 

Intendencia Departamental de Lavalleja. 

Considerando: lo acordado oportunamente entre ambos organismos. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

- Aprobar lo actuado por la Mesa por Resolución N° 14/2014, en aplicación del Art. 1 

Inc. 1 del Reglamento Interno de la Junta Departamental. 

 

 

     Alcides R. Larrosa 

Susana Balduini Villar                                             Presidente 

   Secretario Interino 


